Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
RUEF250-2 ist neu im Original, Suche RUEF250-2 Datenblätter, PDF, Inventar bei Y-IC.com Online, Bestellen Sie RUEF250-2 Hamlin / Littelfuse mit Garantie und Vertrauen. Anfrage
RUEF250-2: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
RUEF250-2 Details PDF
RUEF250-2
Hersteller-Teilenummer: RUEF250-2
Hersteller / Marke: Hamlin / Littelfuse
Teil der Beschreibung: POLYSWITCH PTC RESET 2.5A
Datenblätter:
1.RUEF250-2.pdf
2.RUEF250-2.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 3000 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer RUEF250-2
Hersteller Hamlin / Littelfuse
Beschreibung POLYSWITCH PTC RESET 2.5A
Kategorie Schaltkreisschutz > PTC rückstellbare Sicherungen
Teilstatus 3000 pcs Stock
Serie PolySwitch®, RUEF
Betriebstemperatur -40°C ~ 85°C
Zulassungen CQC, CSA, TUV, UL
Bewertungen -
Befestigungsart Through Hole
Größe / Dimension 0.449" L x 0.118" W (11.40mm x 3.00mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.720" (18.30mm)
Art Polymeric
Leiter-Abstand 0.199" (5.05mm)
Verpackung / Gehäuse Radial, Disc
Dicke (max) -
Spannung - Max 30V
Strom - Max 100A
Strom - Haltestrom (Ih) (Max) 2.5A
Strom - Auslösung (It) 5A
Auslösezeit 10.3s
Widerstand - Initial (Ri) (Min) 20 mOhm
Widerstand - Post Trip (R1) (Max) 70 mOhm
Widerstand - 25 ° C (Typ) -
Verpackung Tape & Reel (TR)
RUEF250U
Hamlin / Littelfuse
POLYSWITCH PTC RESET 2.5A
HOLD
RUEF250-1
Hamlin / Littelfuse
POLYSWITCH PTC RESET 2.5A
HOLD
RUEF250
Hamlin / Littelfuse
POLYSWITCH RUE SERIES
2.50A
RUEF185-2
Hamlin / Littelfuse
POLYSWITCH PTC RESET
1.85A
RUEF300
Hamlin / Littelfuse
POLYSWITCH PTC RESET 3A
RUEF185-AP
Hamlin / Littelfuse
POLYSWITCH PTC RESET
1.85A
RUEF185S
Hamlin / Littelfuse
POLYSWITCH PTC RESET
1.85A STRGT
RUEF250S
Hamlin / Littelfuse
POLYSWITCH PTC RESET 2.5A
STRGT
08053A150JAT2A 08055A121KAT4A APT2X100D20J BSM50GD60DN2 CL05B103JO5NNNC
CL21C271JBANFNC CP10TD1-24 FQPF10N20 G651885A GJM1555C1H6R2CB01D
INA199B3RSWR ISL29030IROZ-T7R5430 ISL62883CHRTZ KS324510 LM56CIMMX
MAX15040EWE+T MAX16081XR30T+T MAX9375EUA MDR741F-T MG300H1UL1
MIC5213-5.0BC5 MSM5118160DP-60JSR1 MT6211C28 PF58F0075M0Y1WE RUE002N02
RUE002N02GZ RUE002N05 RUE002N05TL RUE003N02 RUE003N02GZ
RUE003N02GZTL RUE003N02TL RUEF110-2 RUEF900-2 RUEF900K-2
SBR0220LP-7 SC1139DG-TL SKKT162/12E SKY13255-334 SS15P3SHM3/86A
STPS20M80CT SW-437TR TC511664BJL-80 TDA7415CB TEA1061/C1
TF202E5-TL TLC374IN TLZ27B-GS08 TMK063CG220KT-F UP2B-100-R